

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 - 5 ตำบลบางโตนด ถึงจุดเชื่อมต่อ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองกลางนา อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6-5 ตำบลบางโตนด ถึงจุดเชื่อมต่อ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองกลางนา อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด / องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,647,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6-5 ตำบลบางโตนด ถึงจุดเชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ตำบลหนองกลางนา คลองชลประทาน 2 R ขวา ฝั่งซ้าย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 9,904,758.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สยมพร กังเจริญวัฒนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 พนอจิตร นาราภิรมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 ธนกร หอมหวล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สยมพร กังเจริญวัฒนา

04 ตุลาคม 2565 14:29:31

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมู่ที่ 6 ตำบลหนองกลางนา อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด/องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่อกำและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	20,320.000	3.83	77,825.60	1.3361	5.11	103,982.78
2		ลบ.ม.	803.000	371.01	297,921.03	1.3361	495.70	398,052.28
3		ลบ.ม.	1,426.000	416.79	594,342.54	1.3361	556.87	794,101.06
4		ลบ.ม.	2,400.000	557.85	1,338,840.00	1.3361	745.34	1,788,824.12

สุเมพร กังเจริญวัฒนา

04 ตุลาคม 2565 15:05:13

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 - 5 ตำบลบางโตนด ถึงจุดเชื่อมต่อ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองกลางนา อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด/องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,240.000	34.26	522,122.40	1.3361	45.77	697,607.73
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,240.000	289.79	4,416,399.60	1.3361	387.18	5,900,751.50
7	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	571.500	290.00	165,735.00	1.3361	387.46	221,438.53
รวมราคากลาง								9,904,758.00

สมุพร กังเจริญวัฒนา

04 ตุลาคม 2565 15:05:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กคานและเสาเข็มต่อเนื่องตามแบบที่ 6 - 5 ตำบลบางไทรเหนือ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองกลางนา อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางไทรเหนือ

สัญญา กังเจริญวัฒนา
(สัญญา กังเจริญวัฒนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พนอจิตร นาราริรมย์
(พนอจิตร นาราริรมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกร หอมหวล
(ธนกร หอมหวล)
กรรมการกำหนดราคากลาง